关于选拔优秀研究生和本科生到校团委兼职工作的通知

各学院团委、直属系团总支：

为推进我校共青团改革，进一步加强学生骨干队伍建设，培养一支具有较强素质和能力的学生干部队伍，校团委决定选拔若干优秀研究生和本科生到校团委兼职工作。现将有关事项通知如下。
一、兼职岗位
组织宣传部部长,办公室主任,创新创业部部长,社会实践与志愿服务部部长，社团协会部部长,文体部部长等职位若干名。
任职期限：任职期为一年。任职期满考核合格后由校团委颁发聘任证书，在聘任期内每月给予一定生活补助。
选拔对象

2017级全日制研究生，2014、2015、2016级本科生。
三、基本条件
1．持党的领导，有较高的政治觉悟和是非辨别能力；
2．思想品德好，品质高尚，自觉遵守法律法规；
3．学习成绩和综合测评成绩在班级前50%；
4．有学生干部任职经历，执行力强；
5．具有较强的语言表达能力和组织策划能力；
6.被推免的学生优先考虑。
四、报名方法
1．学院推荐。每个学院可推荐2名优秀学生干部。推荐人员需认真填写“校团委选拔优秀学生兼职工作报名表”，经学院填写推荐意见并签章，并附对任职岗位的工作设想（不超过1500字），于9月10日18:00前将纸质材料上报至校团委办公室并将材料电子版发到校团委邮箱。邮件标题格式为“学院名称+个人姓名（学院推荐）”。
2．个人自荐。符合要求的个人需填写“校团委选拔优秀学生兼职工作报名表”，并附对任职岗位的工作设想（不超过1500字），于9月10日将报名材料上报至校团委办公室并将材料电子版发到校团委邮箱。邮件标题格式为“学院名称+个人姓名（自荐）”。
五、选拔程序
1．资格审查：校团委将根据上报人选情况进行资格审查，确定进入面试人选名单；
2．面试阶段：校团委组织评委会对进入面试的候选人进行面试，确定进入试用期人选；面试时间另行通知。
3．试用阶段：试用期为1个月。在试用期间，将全面考察学生各方面综合素质，通过1个月的工作表现确定最终聘任人选。
邮箱地址：1083160484@qq.com
联系人：潘丹丹  电话：15500627366
附件：校团委选拔优秀学生兼职工作报名表

共青团青海大学委员会

                                 2017年9月7日
校团委选拔优秀学生兼职工作报名表

学  院：
	   姓    名

	性    别

	籍　贯

	照 片

	政治面貌

	民    族

	年  龄

	年    级

	专    业

	学    历

	联系电话

	意向职位

	是否服从调剂

	英语水平

	计算机水平

	特长爱好

	个人简历
	起止年月
	学习或工作单位
	任职情况

	获奖情况

	家庭成员及主要社会关系
	关 系
	姓　名
	年龄
	工作单位
	职务

	推荐单位  意见
	  单位签章

年   月    日

注：个人任职岗位设想材料另附页。